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Vihdin Taidetaloyhdistys Siirilä ry on lähestynyt Vihdin kuntaa ehdotuksella 
aloittaa neuvottelut kumppanuussopimuksesta yhdistyksen ja kunnan 
välillä. 
 
Taidetalo Siirilä ry:n päätoiminta on Vihdin kirkonkylällä sijaitsevan 
Taidetalo Siirilän ylläpitäminen ja sen tarjoaminen voittoa tavoittelematta 
paikallisten yhdistysten, yhteisöjen, yrityksien ja yksityisten toimijoiden 
käyttöön. Yhdistyksen kustannukset aiheutuvat pääasiassa 
kiinteistökuluista. Muut kunnan avustusmuodot eivät suoraan vastaa 
yhdistyksen tarpeiseen. 
 
Vihdin kunnan järjestöstrategiassa 2021-2025 kumppanuussopimus on 
määritelty seuraavalla tavalla: 
Kumppanuudet ovat osa järjestöyhteistyötä. Kumppanuussopimus 
pohjautuu kunnan ja järjestöjen keskinäiseen luottamukseen, osapuolten 
sitoutumiseen toiminnassa ja palvelun tuottamissa yhteneviin etuihin. 
Kumppanuussopimuksiin voi sisältyä myös avustamista. Kumppanuuden 
tunnusmerkkeinä ovat yhteistyön vastavuoroisuus, pitkäkestoisuus sekä 
yhteinen tavoite. Kumppanuussopimusten sisällöistä päättää ao. 
lautakunta. 
 
Hyvinvointilautakunta on aiemmin laatinut kumppanuussopimukset 
taiteen perusopetusta järjestävien järjestöjen kanssa. Näiden 
kumppanuussopimuksien tarkoituksena on taiteen perusopetuksen 
mahdollistaminen Vihdin kunnassa. Muiden toimijoiden kanssa vastaavia 
kumppanuussopimuksia ei ole laadittu. 
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Ehdotus Kumppanuussopimukset pohjautuvat strategian mukaisesti palvelun 

tuottamisessa yhteneviin etuihin. Kumppanuuden tunnusmerkkeinä ovat 
yhteistyön vastavuoroisuus, pitkäkestoisuus sekä yhteinen tavoite. 

 
 Vihdin Taidetaloyhdistys Siirilä ry:n kumppanuussopimuksen ehdotuksessa 

pohjana on kiinteistökustannusten korvaaminen kunnan toimesta ja 
kiinteistön käyttöoikeuden tarjoaminen kunnan ja yhteistyökumppanien 
käyttöön. 

 
 Hyvinvointilautakunta edistää ja tukee kulttuuri- ja kansalaistoiminnan 

järjestämistä kunnassa järjestöstrategian ja avustussäännön mukaisesti. 
Kiinteistökustannuksien korvaaminen tiloja ylläpitävälle yhdistykselle ei 
vastaa suoraan avustussääntöä ja kumppanuussopimuksen määrittelyä. 

  



 Kumppanuussopimuksen laadintaa ei aloiteta Vihdin Taidetaloyhdistys 
Siirilä ry:n kanssa. Yleiseen kulttuuri- ja kansalaistoimintaan voi hakea 
yleis- ja kohdeavustuksia. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi 


